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	广州市白云区预留城乡建设用地规模使用地块基本情况表

	单位：公顷

	地块编号
	地块面积
	地块位置
	土地利用现状用途
	落实前土地规划用途
	备注

	
	
	镇（街道、农场、林场、开发区）
	行政村
	农用地
	
	建设用地
	未利用地
	农用地
	建设用地
	
	其他土地
	

	
	
	
	
	
	其中耕地（含可调整地类）
	
	
	
	
	其中交通水利用地及其他建设用地
	
	

	LS01
	0.1414
	钟落潭镇
	白沙村
	0.1414
	0.1405
	0.0000
	0.0000
	0.1311
	0.0103
	0.0103
	0.0000
	

	LS02
	0.2220
	江高镇
	南浦村、雄丰村
	0.1279
	0.0000
	0.0399
	0.0542
	0.2220
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS03
	0.0394
	江高镇
	井岗村
	0.0000
	0.0000
	0.0394
	0.0000
	0.0394
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS04
	0.1927
	江高镇
	井岗村、罗溪村
	0.1927
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.1927
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS05
	1.8285
	江高镇
	井岗村、罗溪村
	1.8247
	0.0000
	0.0038
	0.0000
	1.8285
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS06
	5.5391
	江高镇
	井岗村、大岭村
	5.3406
	1.1865
	0.1092
	0.0893
	5.5391
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS07
	0.3788
	龙归街道
	柏塘村
	0.3007
	0.2701
	0.0781
	0.0000
	0.3788
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS08
	1.7218
	龙归街道
	柏塘村
	1.5345
	1.1082
	0.0499
	0.1374
	1.7218
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS09
	1.3911
	人和镇
	鹤亭村
	0.5066
	0.2309
	0.4789
	0.4056
	1.3911
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS10
	0.4489
	太和镇
	大沥村
	0.0158
	0.0000
	0.4230
	0.0101
	0.4489
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS11
	0.5386
	太和镇
	大沥村
	0.5386
	0.2661
	0.0000
	0.0000
	0.5386
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS12
	0.0481
	太和镇
	大沥村
	0.0472
	0.0000
	0.0009
	0.0000
	0.0481
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	LS13
	0.6276
	太和镇
	大沥村、田心村
	0.4778
	0.1470
	0.1427
	0.0071
	0.6276
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	

	合计
	13.1180
	—
	—
	11.0485
	3.3493
	1.3658
	0.7037
	13.1077
	0.0103
	0.0103
	0.0000
	


